ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности образовательных организаций при МКУ «Управление образованием администрации Емельяновского района»

п.Емельяново                                                                                                     05.07.2022 г.

Присутствовали члены общественного совета:
Таютова Татьяна Валерьевна

Чехмарева Елена Валерьевна

Фейзер Елена Дмитриевна

Повестка дня:

Отчет по итогам сбора, обобщения и анализа информации, полученной в целях независимой оценки качества условий, оказания услуг образовательной деятельности учреждениями Емельяновского района Красноярского края.
Докладчик: Самохвалова О.П.

Решение

1. Утвердить Результаты независимой оценки качества условий оказания услуг образовательной деятельности учреждениями Емельяновского района Красноярского края.
2. МКУ «Управление образованием администрации Емельяновского района» разместить результаты на bus.gov.ru
Секретарь совещания                          ______________________ /Денисова Я.О./